Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРФИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 06.12.2021 № 1088

р.п. Парфино

О внесении изменений в состав
районной межведомственной
комиссии по организации отдыха,
оздоровления, обеспечения
занятости детей и подростков

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в состав районной межведомственной комиссии

по организации отдыха, оздоровления, обеспечения занятости детей и

подростков, утверждённый постановлением Администрации

муниципального района от 20.04.2020 № 247 «Об утверждении Положения о

районной межведомственной комиссии по организации отдыха,

оздоровления, обеспечения занятости детей и подростков и ее состава»,

изложив его в новой прилагаемой редакции.

2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном

издании «Парфинский Вестник» и разместить на официальном сайте

Администрации муниципального района в информационно -

телекоммуникационной сети «Интернет».

Первый заместитель
Главы администрации        О.Е. Смирнова

Приложение

к постановлению Администрации

муниципального района

от 06.12.2021 № 1088

СОСТАВ

районной межведомственной комиссии по организации отдыха,
оздоровления, обеспечения занятости детей и подростков

Смирнова О.Е - первый заместитель Главы администрации

муниципального района, председатель комиссии

Матвеева Н.Н. - председатель комитета образования, спорта и
молодежной политики Администрации
Парфинского муниципального района, заместитель
председателя комиссии

Тимофеева Т.Н. - главный специалист комитета образования,
спорта и молодежной политики Администрации
Парфинского муниципального района, секретарь
комиссии

Члены комиссии:

Борисов В.А. - Глава Федорковского сельского поселения

Жукова Е.В. - заведующая организационно-методическим
кабинетом Парфинского филиала ГОБУЗ
«Старорусская ЦРБ» (по согласованию)

Иванчак О.А. - заведующий отделом культуры и архивного дела
Администрации муниципального района

Ильина М.А. - и.о. начальника отдела занятости населения
Парфинского района ГОКУ «Центр занятости
населения Новгородской области» (по
согласованию)

Парфенова О.И. - директор ОАУСО «Парфинский КЦСО» (по
согласованию)

Петров С.М. - Глава Полавского сельского поселения

Прыщак Е.В. - секретарь КДНиЗП

Спиридонова В.С. - инспектор по делам несовершеннолетних ОМВД
России по Парфинскому району (по согласованию)

Тимофеева Г.Н. - начальник отдела социальной защиты
Парфинского района управления по
предоставлению социальных выплат
государственного областного казенного
учреждения «Центр по организации социального
обслуживания и предоставления социальных
выплат» (по согласованию)

Шмелева Е.В. - председатель комитета финансов Администрации
муниципального района